

OBWIESZCZENIE

Burmistrza Miasta Radziejów

z dnia 27 lipca 2015 r.

Na podstawie art. 6 ust. 5 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 318) podaje do wiadomości osób uprawnionych do udziału w referendum informację o numerach i granicach obwodów głosowania oraz o siedzibach obwodowych komisji do spraw referendum, w tym o lokalach obwodowych komisji dostosowanych do potrzeb osób niepełnosprawnych uprawnionych do udziału w referendum, a także o możliwości głosowania korespondencyjnego i przez pełnomocnika dla przeprowadzenia **referendum ogólnokrajowego w dniu 6 września 2015 r.**

Numer obwodu głosowania	Granice obwodu głosowania	Siedziba obwodowej komisji d/s referendum
1	ulice: 1 Maja, Bema, Brzeska, Działkowa, Franciszkańska, Ignacego Paderewskiego, Komunalna, Langiewicza, Miodowa, Mirosławskiego, Ojca Św. Jana Pawła II, Piastowska, Płowiecka, Podgórna, Przemysłowa, Rolnicza, Słoneczna, Stanisława Moniuszki, Władysława Łokietka	Miejski Zespół Szkół w Radziejowie ul. Szkolna 28
2	ulice: 20 Stycznia, 9 Maja, Armii Krajowej, Cicha, Janka Krasickiego, Kujawska, Leśna, Młynarska, Ogrodowa, Okrzei, Piaskowa, ppłk Antoniego Iglewskiego, Sosnowa, Sportowa, Szkolna, Szybka, Średnia, Targowa, Wiatraczny Stok, Wyzwolenia, Żwirna	Miejski Zespół Szkół w Radziejowie ul. Szkolna 28
3	ulice: Cypriana Kamila Norwida, Edwarda Stachury, Franciszka Becińskiego, Juliana Tuwima, Kilińskiego, Konstantego I. Gałczyńskiego, Kościuszki, Krótka, Niska, Przesmyk, Puławskiego, Rynek, Rzemieślnicza, Stanisława Wyspiańskiego, Stroma, Szewska, Szpitalna, Wąska, Władysława Broniewskiego, Zachodnia, Zakątna, Zamkowa, Zaulek	Urząd Miasta w Radziejowie ul. Kościuszki 20/22
 4	ulice: Chabrowa, Dolna, Fryderyka Chopina bez nr 4 (blok), Józefa Górczyńskiego, Kasprowicza, Kazimierza Wielkiego, Kruszwicka, Ks. Jana Wieczorka, Kwiatowa, Łąkowa, Mickiewicza, Objezdna – bez bloków nr 28/6, 28/14, 28/15, 32, 32/2, 34/2, 34/3, 34/4, Parkowa, Polna bez numerów 2, 4, 6 (bloki), Prusa, Słowackiego, Toruńska, Zawadzkiego, Zielona, Żytunia	Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna w Radziejowie ul. Objezdna 33 Lokal dostosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych
 5	ulice: Fryderyka Chopina nr 4 (blok), Marii Dąbrowskiej nr 3 i 5 (bloki); Objezdna – bloki nr 28/6, 28/14, 28/15, 32, 32/2, 34/2, 34/3 i 34/4, Polna bloki nr 2, 4, 6	Radziejowski Dom Kultury ul. Objezdna 40 Lokal dostosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych
6	Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Radziejowie	Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Radziejowie ul. Szpitalna 3 I piętro, holl

Głosowanie w referendum ogólnokrajowym odbędzie się w dniu **6 września 2015 r. w godz. 6⁰⁰ - 22⁰⁰.**

Osoby niepełnosprawne uprawnione do udziału w referendum o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności w rozumieniu ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych oraz osoby uprawnione, które najpóźniej w dniu głosowania kończą 75 lat mogą udzielić pełnomocnictwa do głosowania w ich imieniu.

Osoby uprawnione do udziału w referendum mogą głosować korespondencyjnie.

Obwodowe komisje do spraw referendum, które mają siedziby w lokalach dostosowanych do potrzeb osób niepełnosprawnych, są komisjami właściwymi dla celów głosowania korespondencyjnego w kraju.

BURMISTRZ

ŚLAWOMIR BYKOWSKI